
Statutární město Ostrava

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz smlouva

úřad městského obvodu

Smlouva o zajištění stravovacích služeb klientům sociálních služeb — odlehčovací

služby č. 100541201SIOSV

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava

zastoupený: Ing. Vítem Macháčkem

 

IČ: 00845451

DIČ: CZOOS45451

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

dále jen „odběratele“

a

UNIBEST CZ s.r.o.

Michálkovická 2057/ 130, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava

zastoupený: Ing. Kamilem Vlčkem

 

IČ: 64610837

DIČ: CZ64610837

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

dále jen „dodavatel“

 

společně též jako „smluvní strany"

OSTRAVA!!!

1/12 5 ! "ště ' t ' h l ž ka' t' 'ál I h l ' b dl hč ' | žb MORAVS OSTRAVA

H mouvaczajl nlsravovaclc su e len um som nc suze -o e ovaCIsu y ' A PŘÍVOZ



Statutární město Ostrava
Smlouva

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 10054/2018/OSV

úřad městského obvodu

Čl. li

Předmět smlouvy

1) Předmětem smlouvy je zajištění stravovacích služeb, tj. příprava snídaní, obědů a večeří

(dále jen „jídlo“) vč. rozvozu klientům sociálních služeb — odlehčovací služby odběratele.

Jedná se o zajištění max. 10 ks obědů/den, 10 ks snídaní/den a 10 ks večeří/den.

čl. !|.

Realizace předmětu smlouvy

1) Dodavatel zajistí výrobu jídel v tomto rozsahu:

v pracovní dny:

a) obédy:

i. polévka: 2 druhy (pokud základní polévka neodpovídá požadavkům šetřící

diety)

ii. hlavní jídlo: výběr ze 4 druhů hlavního jídla s přílohou, ztoho jeden druh

šetřící diety

b) snídaně + večeře:_1 druh snídaně včetně pitného režimu, tj. ll neslazených tekutin na

osobu a 1 druh večeře včetně pitného režimu

soboty, neděle, svátky:

a) obědy; l druh polévky a 1 druh hlavniho jídla s přílohou, jež bude odpovídat zásadám

racionální výživy

b) snídaně + večeře:_1 druh snídaně včetně pitného režimu, tj. ll neslazených tekutin na

osobu a 1 druh večeře včetně pitného režimu

2) Dodavatel je povinen dodržovat po celou dobu plnění této smlouvy veškeré hygienické

standardy a normy pro závodní stravování související s předmětem plnění této smlouvy,

zejména pak vyhlášku č. 137/2004 Sb., o hygienických požadavcích na stravovací služby a o

zásadách osobní a provozní hygieny při činnostech epidemiologicky závažných, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška č. 134/2004 Sb.“).

3) Denní množství jídel podle druhů bude upřesněno vzájemným jednáním dodavatele

s pověřenými pracovníky odběratele telefonicky, a to nejpozději do 14:00 hodin

předchozího dne, ve výjimečných případech (např. hospitalizace klienta) do 6:30 hodin

daného dne.

4) O objednávkách vedou obě strany jednoduchou evidenci, přičemž postupují podle týdenního

jídelního lístku, který dodavatel vytvoří a předloží pověřenému pracovníku odběratele

nejpozději každý pátek na následující týden.

5) Dodavatel je povinen dodat odběrateli jídlo denně včetně sobot, nedělí a státem uznaných

svátků. V případě, že dodavatel nebude moci z jakýchkoliv důvodů svému závazku

výjimečně dostát, je povinen o tom odběratele včas informovat a zajistit náhradní dodávku

OSTRAVA!!!

MORAVSKÁ OSTRAVA

/_ 2/12 Smlouva o zajištění stravovacích služeb klientům sociálních služeb - odlehčovací služby A PRÍVOZ

,0]
r

r



Statutární město Ostrava
Smlouva

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 10054/2018/OSV

úřad městského obvodu

jídla (náhradní dodávkou může být i chlazená nebo mražená strava), a to za stejných

podmínek jako u běžných jídel.

6) Dodavatel bude jídlo dodávat odběrateli denně ve dvou rozvozech a to do domu

s pečovatelskou službou na ul. Gajdošova 39, 702 00 Ostrava, dle následujících pravidel:

a) Dodavatel je povinen v případě snídaní zajistit jejich přípravu vč. rozvozu. Dodávka

snídaní je požadována v době od 6:30 do 7:30 hod. denně (1. rozvoz).

b) Dodavatel je povinen v případě obědů zajistit jejich přípravu vč. rozvozu. Dodávka

obědů je požadována v době do 13:00 hod. (2. rozvoz).

c) Dodavatel je povinen v případě večeří zajistit jejich přípravu vč. rozvozu. Večeře

budou odběrateli dodány buďto v rámci 1. rozvozu nebo v rámci 2. rozvozu.

7) Dodavatel je povinen dodržovat hygienické podmínky při přípravě, rozvozu a dodání jídla

stanovené ve vyhlášce č. 137/2004 Sb.

8) Dodavatel je povinen zajistit hygienickou údržbu jídlonosičů vsouladu shygienickými

předpisy a normami pro závodní stravování. Jídlonosiče zajistí odběratel.

9) Dodavatel je povinen umožnit pověřenému pracovníkovi odběratele degustaci objednaných

jídel & převážení vzorové porce.

ČI. |||

Cena

1) cena za předmět plnění této smlouvy je stanovena následovně:

 

 

 

 

 

 

 

Cena bez DPH Sazba DPH Cena včetně DPH

Cena za 1 snídam 21,74 15,00 % 25

Cena za 1 obed 60,87 15,00 % 7o

Cena za 1 večer: 30,43 15,00 % 35

Pausalnl cena za 1 13,04 15,00 % 15

rozvoz

ce“ celkem ?“ 126,08 15,00 % 145
všechny polozky      
2) Cena všech druhů obědů, snídaní a večeří bude po celou dobu účinnosti této smlouvy stejná.

OSTRAVA!!!

MORAVSKÁ OSTRAVA

M12 Smlouva o zajištění stravovacích služeb klientům sociálních služeb - odlehčovací služby A PŘÍVOZ



Statutární město Ostrava Smlouva

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 10054/201afosv

úřad městského obvodu

3) Ceny jsou dohodnuty jako nejvýše přípustné a platí po dobu trvání této smlouvy. Součástí

sjednané ceny jsou veškeré nutné vedlejší náklady spojené s úplným a kvalitním provedením

předmětu této smlouvy (např. doprava, poplatky, pojištění, likvidace odpadu, zajištění

bezpečnosti a hygieny práce, apod.), přičemž může být měněna pouze z důvodu změny

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„zákona o DPH“).

4) Smluvní strany se dohodly na inflační doložce k této smlouvě tak, že dodavatel je za dobu

trvání smlouvy vždy k 1. lednu příslušného roku, počínaje 1. lednem 2019, oprávněn

jednostranně zvýšit celkovou cenu () procento odpovídající kladnému vývoji roční míry

inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za uplynulý

kalendářní rok, vyhlášenou Českým statistickým úřadem. Toto zvýšení ceny je pronajímatel

povinen nájemci písemně oznámit do 15. února příslušného roku, jinak toto právo zaniká.

čl. IV.

Platební podminky

l) Zálohy nebudou dodavateli poskytovány.

2) Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené dodavatelem ve faktuře

bez ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu

zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Zároveň se musí jednat 0 účet vedený

v tuzemsku.

3) Dodavatel je oprávněn fakturovat vždy 1x v měsíci kposlednímu dni v měsíci daňovým

dokladem (dále jen „fakturou“), a to dle skutečného počtu dodaných jídel. Faktura bude

prokazatelně doručována nejpozději do 10. dne následujícího měsíce na adresu sídla

odběratele.

4) Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona o DPH, vždy však zejména:

a) název a sídlo odběratele a dodavatele, přičemž jako sídlo odběratele bude uvedeno

sídlo statutárního města Ostravy, tzn., že daňový doklad bude vystaven takto:

Odběratel:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava —- Moravská Ostrava

OSTRAVA!!!

MORAVSKÁ OSTRAVA

Í' 4/12 Smlouva o zajištění stravovacích služeb klientům sociálních služeb — odlehčovací služby A PRIVOZ

vi



Statutární město Ostrava
Smlouva

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 10054/2018/OSV

úřad městského obvodu

Příjemce:

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

náměstí Dr. E. Beneše 555/6

729 29 Ostrava

faktura bude doručována na adresu sídla městského obvodu Moravská Ostrava a

Přívoz, tj. náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava,

b) číslo smlouvy a datum jejiho uzavření,

c) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz

na číslo uzavřené smlouvy),

d) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,

e) dobu splatnosti faktury,

f) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního

telefonu,

g) IČ a DIČ odběratele a dodavatele,

h) název veřejné zakázky: „Zajištění stravovacích služeb pro klienty sociálních služeb —

odlehčovací služby“

5) Fakturu, která nemá požadované náležitosti, není odběratel povinen uhradit. Fakturu, která

obsahuje nesprávné údaje, je odběratel oprávněn vrátit ve lhůtě splatnosti a to doporučeným

dopisem, kde uvede údaje, které považuje za nesprávně. Řádně vrácenou fakturu je

dodavatel povinen opravit a doručit odběrateli. Nová lhůta splatnosti začne běžet dnem

doručení opravené faktury.

6) Splatnost všech faktur je dohodnuta na 15 dnů od jejího doručení. Stejný termín splatnosti

platí pro obě smluvní strany í pro případy placení jiných plateb (např. úroků z prodlení,

smluvních pokut, náhrady škody aj.). Povinnost úhrady je splněna okamžikem připsání celé

příslušné částky na bankovní účet druhé smluvní strany.

7) Pokud se stane dodavatel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a o DPH, je odběratel

oprávněn uhradit dodavateli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH

provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu, dle § 109a zákona o DPH.

Zaplacení částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny bez DPH

dodavateli bude považováno za splnění závazku odběratele uhradit sjednanou cenu.

OSTRAvAu!
MORAVSKÁ OSTRAVA

WSmlouva o zajištění stravovacích služeb klientům sociálních služeb - odlehčovací služby A PŘÍVOZ



Statutární město Ostrava
Smlouva

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 1005412018/osv

úřad městského obvodu

čl. V.

Minimální hmotnost hlavnich komponentů jídel

1) Minimální hmotnost hlavních komponentů pokrmůJe uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

Údaje uvedené v této příloze jsou pro dodavatele závazné z hlediska dodržování skladby a

gramáže jídel, při tvorbě jídelních lístků a jsou platné po celou dobu trvání smlouvy.

čl. Vl.

Seznam receptur

1) Seznam receptur pokrmů je uveden v příloze č. 2 této smlouvy. Příloha obsahuje receptury,

kterými se dodavatel bude řídit při poskytování stravovacích služeb a je závazná po celou

dobu trvání smlouvy.

čl. VII.

Odpovědnost za škodu a sankční ustanovení

1) Dodavatel je povinen uhradit odběrateli smluvní pokutu ve výši 200,- Kč za každé

jednotlivé porušení povinnosti stanovené v čl. II této smlouvy.

2) Dodavatel je povinen být po celou dobu účinnosti této smlouvy pojištěn pro případ škody

‘ způsobené odběrateli nebo třetím osobám v důsledku výkonu své činnosti. Doklad o tomto

pojištění je dodavatel povinen odběrateli bez zbytečného odkladu předložit kdykoliv, kdy o

to bude odběratelem požádán. V případě, že odběrateli nebo třetím osobám vznikne při

činnosti prováděné dodavatelem škoda, která nebude kryta pojištěním, je dodavatel povinen

tuto újmu uhradit z vlastnich prostředků.

3) Smluvní strany se výslovně dohodly, že odběratel je oprávněn jednostranně započítat

jakékoliv své i nesplatne' pohledávky včetně jejich příslušenství, které má vůči dodavateli z

titulu této smlouvy proti pohledávce dodavatele na zaplacení ceny dle této smlouvy.

4) Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na

tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní

pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.

VIII.

Trvání a ukončení smlouvy

1) Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou.

2) Smluvní strany se tímto dohodli, že v případě prodlení dodavatele s řádným provedením

předmětu plnění po dobu delší než 3 dnů vůči termínům stanoveným touto smlouvou nebo

prodlení s jakýmkoliv jiným plněním dle této smlouvy o více než 3 dny se toto porušení

OSTRAVA!!!

MORAVSKÁ OSTRAVA

4 6/12 Smlouva o zajištění stravovacích služeb klientům sociálních služeb - odlehčovací služby A PRIVOZ



Statutární město Ostrava
Smlouva

- Městský obvod Moravská Ostrava a Přivoz 10054/2018/osv

úřad městského obvodu

smlouvy považuje za porušení podstatným způsobem a odběratel je oprávněn od smlouvy

odstoupit.

3) Odběratel má právo od této smlouvy odstoupit, pokud dodavatel opakovaně (tj. nejméně 3x)

poruší tuto smlouvu, opakovaně nedodrží sjednané termíny plnění, nebo odmítne provést

pracovní úkon sjednaný touto smlouvou, dále pokud bude na dodavatele prohlášen konkurz.

4) Odstoupí-lí odběratel od smlouvy, je oprávněn zaplatit dodavateli pouze částku přiměřeně

sníženou, přičemž povinnost k náhradě škody vzniklé z důvodu prodlení ze strany

dodavatele a následného odstoupení odběratele od smlouvy tím není dotčena.

5) Na odstoupení od smlouvy musí odstupující druhou smluvní stranu písemně upozornit

nejméně 7 dní předem s uvedením důvodu pro odstoupení. Odstoupení od smlouvy je

účinné ode dne doručení písemného odstoupení druhé smluvní straně.

6) Smluvní strany se dohodly, že smlouvu je možno ukončit těmito způsoby:

&) dohodou smluvních stran,

b) písemnou výpovědí kterékoli ze smluvních stran, i bez uvedení důvodu, s tříměsíční

výpovědní lhůtou, která počíná běžet první den měsíce následujícího po měsíci,

v němž bude výpověď doručena druhé smluvní straně.

čl. IX

Závěrečná ustanovení

1) Smluvní strany berou na vědomí, že na tuto smlouvu se na základě zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní

strany se dohodly, že tuto smlouvu zašle k uveřejnění v registru smluv odběratel. Uzavíraná

smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Odběratel zašle dodavateli

písemné oznámení o skutečnosti, že byla tato smlouva uveřejněna v registru smluv, a to bez

zbytečného odkladu od jejího uveřejnění. Zaslání tohoto oznámení však nemá vliv na nabytí

účinnosti této smlouvy dle předchozí věty tohoto odstavce smlouvy.

2) Smluvní strany se dohodly na vyvratitelné právní domněnce, dle které se má za to, že

jakákoliv písemnost je doručena, byla—li druhé smluvní straně doručována poštou na adresu

uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo na adresu druhé straně dodatečně prokazatelně

sdělenou, byla-li zásilka jako nedoručená uložena na poště a v odběrní lhůtě nevyzvednuta.

Písemnost se v tomto případě má za doručenou 3. den jejího uložení na poště.

3) Dodavatel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které lze označit jako

obchodní tajemství. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost poskytovat

informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve

0STRAVA' ' '. . . .

MORAVSKÁ OSTRAVA

%Smlouva o zajištění stravovacích služeb klientům sociálních služeb - odlehčovací služby A pŘÍvoz



Statutární město Ostrava
Smlouva

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 10054/2018/OSV

úřad městského obvodu

znění pozdějších předpisů. Odběratel zároveň bere na vědomí, že tato smlouva včetně jejich

příloh bude zveřejněna v souladu s příslušnými právními předpisy.

4) Tato smlouva může být měněna jen písemnou formou po dohodě smluvních stran, a to

vzestupně číslovanými dodatky uzavřenými v listinné podobě.

5) Bez předchozího písemného souhlasu odběratele není dodavatel oprávněn postoupit své

pohledávky za odběratelem třetí osobě. Dodavatel je rovněž povinen odběrateli bez

zbytečného odkladu oznámit veškeré skutečnosti, které mohou mít vliv na jeho plnění dle

této smlouvy (zejména přeměnu společnosti, vstup do likvidace, prohlášení konkurzu,

apod.).

6) Záležitosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

7) Nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, pododstavce nebo ustanovení

této smlouvy neovlivní vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této smlouvy. V

případě, že jakýkoli takovýto článek, odstavec, pododstavec nebo ustanovení by mělo z

jakéhokoli důvodu pozbýt platnosti (zejména z důvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a

ostatními právními normami), provedou smluvní strany konzultace a dohodnou se na právně

přijatelném způsobu provedení záměrů obsažených v takové části smlouvy, jež pozbyla

platnosti.

8) Tato smlouva je sepsána ve třech (3) vyhotoveních, v nichž není nic škrtáno, přepisováno

ani dopisováno, a z nichž každý má platnost originálu. Odběratel obdrží dvě a dodavatel

jedno vyhotovení.

9) K podpisu této smlouvy za odběratele je dle směrnice SME 2016 —— 08 Postup při zadávání

veřejných zakázek oprávněn Ing. Vít Macháček, místostarosta.

Přílohy:

Příloha č. l — Minimální hmotnost hlavních komponentů stravy

Příloha č. 2 — Receptury pokrmů

OSTRAVA!!!

MORAVSKÁ OSTRAVA

ÁSHZ Smlouva o zajištění stravovacích služeb klientům sociálních služeb - odlehčovací služby A PRÍVOZ.l/



Statutární město Ostrava
Smlouva

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 10054/2018/OSV
úřad městského obvodu

Za statutární město Ostrava. městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Datum: - '
' ' '

.

30 lll 2018 STATUTARNI MESTO OSW/Wii.

 

Za Unibest CZ s. r. o. UNIBEST CZ 53.0.

. O Michálkovická 2057/130

Datum. qi ' i “) 710 00 Slezská Ostrava

DIČ: ozana-310337. Tel.: 596 233 3002

M ísto: .1.

 

OSTRAVA!!!
MORAVSKÁ OSTRAVA

9/1 Smlouva o zajištění stravovacích služeb klientům sociálních služeb — odlehčovací služby A PŘÍVOZ



Statutární město Ostrava
Smlouva

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 10054/2018/osv

úřad městského obvodu

Příloha č. 1

Minimální hmotnost hlavních komponentů stravy

l

a) maso v syrovém stavu:

— 1 Drůbeží:

l - 275 g kuře (čtvrtka) sk

- 100 g maso kuřecí (stehenní svalovina) bk

, - 100 gmaso krůtí bk (svalovina)

1 - 100 gmaso krůtí (prsa)

1 - 100 gmaso králičí bk

\ - 100 g maso kuřecí (prsa) bk

„ - 200 g drůbeží droby (játra, Žaludky) bk

- Vepřové a hovězí:

- 100 gmaso vcelku bk

- 130 g mletá masa

- 200 gvepřove' a hovězí droby (játra, srdce, plíčka, ledvinky, dršťky...)

- 200 gprejty

, — 100 guzená masa

- 1 My:

- 150 g rybi filé

, — 200 gryba vcelku (hejk, podkovy z kapra...)

- 1 Uzeniny:

1-130g

b) přílohy:

- : Brambory:

- 300 g brambory ( vařené, Opékané, šťouchane')

- 300 gbramborová kaše

* - 180 gbramborové krokety

? - 300 gbrarnborový salát

— 1 Knedlíky:

? — 200 ghouskové knedlíky

- 200 gbramborové knedlíky

- 250 g dušená rýže, barevná rýže, rýže natural,

— Těstoviny:

- 250 gpřílohové těstoviny různých druhů včetně špaget, kuskus

c) onláčky a zeli:

- „ Omáčky:

- 200 g omáčky k rýži, těstovinám, knedlíkům

OSTRAVA!!!
MORAVSKÁ OSTRAVA

WO 10/12 Smlouva o zajištění stravovacích služeb klientům sociálních služeb - odlehčovací služby A PRIVOZ



Statutární město Ostrava
Smlouva

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 10054/2018/osv
úřad městského obvodu

- 150 g omáčky k bramborům

- 100 g šťáva na podlití k masu

- Zelí:

- 200 gzeIí (kysané, dušené, červené, kedlubnové), kapusta, špenát

d) luštěniny:

— - 350 ghrách, čočka, fazole, cízma, sójové boby, pohanka,jáh1y

e) zapékané jídla, rizota:

- 400 g zapékané. jídla a rizota s masem, uzeninou, zeleninou. . ..

f) polévka:

- 330 g polévka obědová

9) ostatní přílohy:

- 100 gzeleninové saláty, kompoty

- 50 g kyselé okurky

- 50 g tatarská omáčka, kečup, hořčice

- 100 gzálivky, dressingy

h) saláty jako hlavní jidla:

- 400 g saláty jako hlavní jídla s masem, uzeninou, zeleninou apod.

OSTRAVA!!!

MORAVSKÁ OSTRAVA

Mhz Smlouva o zajištění stravovacích služeb klientům sociálních služeb - odlehčovací služby A PŘÍVOZ



Statutární město Ostrava
Smlouva

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 10054/2018/OSV

úřad městského obvodu

Příloha č. 2

Receptury pokrmů

Receptury teplých pokrmů

Receptury studených pokrmů

Receptury pro závodní stravování

Receptury pro školní strav. I,II,III

Domácí kuchyně

Těstovinová kuchařka

Zeleninová kuchařka

Makrobiotická kuchařka

Česká vegetariánská kuchařka

Luštěninová kuchařka

Receptury z vepřového masa

Kuchařka saláty pro každou přílež.

Rýže a rizota

J. Runštuk, 2004,1995,1983, 1974,

J. Runštuk, 2001, 2004

Merkur, 1993

K. Karásek 1996

Sbor kuchařů 1969

A. Doležalová 1999

J.Mandžuková 1998

K. Havlů 1998

H. Procházková 2006

K. Havlů 2003

P. Michňová 2004

Z. Roubínek 2005

K. Havlů2001

Guláše, perkelty, ragú, frikasé, tokáně, soté M.Nosovský 2000

Babiččiny polévky M. Mayer 1999

Kuře a krůta Větvičkovi 2003

Speciality myslivecké a rybářkuchyně

Oblíbené saláty

Čatloš, Horecká

J. Kareš 1999

Saláty po celý rok J. Kareš 1997

Zelenina v kuchyni L. V. Šabykinová 1988

Kuchařka pro diabetiky I. Rameš, M. Krejčíková 1989

Kuchařka pro diabetiky a nejen. ..

Kuchařka žlučníková dieta

Diety při onemocnění žlučníku 1,11

Dělená strava

Receptury se zvýš.obsahem vlákniny

Sójové maso

Italská kuchyně

Jugoslávská kuchyně

Variace na kuchyně orientu

Co chutná v Evropě

Slovenská kuchyně

Maďarská kuchyně

Francouzská kuchyně

412/12 Smlouva o zajištění stravovacích služeb klientům sociálních služeb - odlehčovací služby

A. Fňašek,V. Havlová. . . .2000

M. Kotrba 2005

T. Starnovská 1999

J. Horecká

Karásek 1993

V. Svobodová1994

K. Havlů 1999

D. Karpatský 1988

Nouzovi1983

L. Vlachová 1979

M. Ambrová 2002

L. Vlachová 2002

J. Martincová 1980

OSTRAVA

MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ



Statutární město Ostrava, městský

obvod Moravská Ostrava a Přívoz

77. Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz

ze dne 25.01.2018

WPIS

2517/RMOb1418/77/18

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a o uzavření smlouvy
s vybraným dodavatelem na realizaci veřejné zakázky s názvem
"Zajištění stravovacích služeb pro klienty sociálních služeb -
odlehčovací služby"

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz

1. rozhodla

uzavřít smlouvu o zajištění stravovacích služeb pro klienty sociálních služeb
- odlehčovací služby s dodavatelem Unibest C2 5. r. 0., IC 64610837, DIC CZ
64610837, Michálkovická 2057/130, 710 00 Slezská Ostrava, a to ve znění přílohy
č. 2 předloženého materiálu

2. zmocňuje

místostarostu Ing. Víta Macháčka k podpisu smlouvy dle bodu 1. tohoto materiálu

3. ukládá

realizovat bod č. 1 tohoto usnesení

1. Bc. Dagmar Bradová, vedoucí odboru
Termín: 28.02.2018

Usnesení- Schváleno (Pro: 7, Proti: O, Zdržel se: 0 )

--------------------------------------------------------------------------------

Ing. Petra Bernfeldová v.r. Dalibor Mouka v.r.
starostka

1. místostarosta




